(
Совет
сельского

поселения «Якша»
)                            «Якша» сикт
                  овмöдчöминса Сöвет

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

21 июня 2016 года							№ 37/128

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст Якша

О назначении муниципальных выборов

	В соответствии со статьей 6 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010г. № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми», статьей 11,12 Устава муниципального образования сельского поселения «Якша»,

Совет сельского поселения «Якша»
Решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Якша» 4 созыва на 18 сентября 2016 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения «Якша»					В.А. Сафонов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]